Voici la liste des 21 Maires élus ou nommés depuis 1801,

de 1789 a 1801 les communes étaient administrées d'une autre fagon

1801-1815
1815-1819

1819-1824

1824-1930
1830-1848
1848-1850
1850-1869
1869-1870
1870-1871
1871-1875
1875-1897
1897-1906
1906-1908
1908-1912
1912-1913
1913-1919
1919-1936
1936-1958
1958-2000
2000-2008

2008-2014

Louis Benjamin LABARBE, propriétaire cultivateur
Charles Eloi GRENIER , hommé le 9 /09/1815,renommé le 14 /08/1816
Nicolas COIGNARD , cultivateur, nommé le 01/04/1819, renommé
le 28/08/21, décédé le 04/08/1924.

Laurent DAUBEUF , nommé le 28/08/1824, renommé le 25/02/1826.
Nicolas Waninge LABARBE

Laurent Germain BUREL

Pierre MAROIS , décédé le 28/01/1869.

LEMERCIER

BENARD Fils

Jacques Isidore GRENIER

Albert CARPENTIER

Jean ALLEAUME

Elisée PIERRE

Ernest DEMAREST

Elisée PIERRE , décédé le 23/04/1913

Pierre GRENIER

Adrien MAUPATX
Georges NAZE

Gérard DUCASTEL

Jean VOISIN

Michel MARAIS



