Voici la liste des 21 Maires élus ou nommés depuis 1801, de 1789 à 1801 les communes étaient administrées d'une autre façon

1801-1815	Louis Benjamin LABARBE, propriétaire cultivateur
1815-1819	Charles Eloi GRENIER , nommé le 9 /09/1815, renommé le 14 /08/1816
1819-1824	Nicolas COIGNARD , cultivateur, nommé le 01/04/1819, renommé
	le 28/08/21, décédé le 04/08/1924.
1824-1930	Laurent DAUBEUF , nommé le 28/08/1824, renommé le 25/02/1826.
1830-1848	Nicolas Waninge LABARBE
1848-1850	Laurent Germain BUREL
1850-1869	Pierre MAROIS, décédé le 28/01/1869.
1869-1870	LEMER <i>C</i> IER
1870-1871	BENARD Fils
1871-1875	Jacques Isidore GRENIER
1875-1897	Albert CARPENTIER
1897-1906	Jean ALLEAUME
1906-1908	Elisée PIERRE
1908-1912	Ernest DEMAREST
1912-1913	Elisée PIERRE , décédé le 23/04/1913
1913-1919	Pierre GRENIER
1919-1936	Adrien MAUPAIX
1936-1958	Georges NAZE
1958-2000	Gérard DUCASTEL
2000-2008	Jean VOISIN
2008-2014	Michel MARAIS